

Ny e-postadress till styrelsen

Styrelsens nya E-post är styrelsen@tostero3.se
Som medlem kan du komma i kontakt med oss på den nya adressen.

Vi kommer successivt informera samtliga som fortsätter använda vår gamla e-postadress att de ska kontakta oss på den nya adressen.

Vi vill även påminna alla medlemmar om att styrelsen inte jobbar akutstyrt och att om du har akuta behov finns kontaktuppgifter på nästa sida samt på vår hemsida: www.tostero3.se.

Styrelsen rekommenderar inga enskilda företag

Olika försäljare försöker via besök eller telefon sälja mobilabonnemang, säkerhetsdörrar, badrumsrenoveringar och andra tjänster genom att påstå att Tosterös styrelse rekommenderat dem.

Men styrelsen rekommenderar aldrig några enskilda företag när det gäller tjänster och varor.

Grannsamverkan genom att se till att alla portar stängs

I början av december var det ett inbrott i en lägenhet i vår förening. Därför måste vi alla se till att alla portar och baddörrar är stängda

Många brukar resa bort under jul eller nyår. Så nu inför alla helger är det extra viktigt att vi alla hjälps åt tillsammans och ser till att vi slipper ”besök” av oönskade personer i våra lägenheter, tvättstugor, källare, cykelrum och vindsförråd.



Den senaste tiden har en medlemsfamilj på Filipstadsbacken 48 drabbats av ett lägenhetsinbrott. Ett par dagar senare upptäcktes att en person

brutit sig in i fläktrummet högst upp på Filipstadsbacken 42. Denne hade bosatt sig i rummet samt gjort åverkan på fläktutrustning och belysning.

Så se till att portarna och dörrarna på baksidan av våra hus går i lås när du går hemifrån. Men även att porten och baddörren stängs efter dej när du kommer hem.

Nästa gång kan det vara din bostad, förråd eller uppgång som drabbas av stöld och skadegörelse.

Släpp inte in okända personer som påstår att de ska besiktiga något i din lägenhet

Det förekommer att okända personer ringer på hos boende i någon av bostadsrättsföreningarna på Filipstadsbacken och påstår sig vara utsända av styrelse, förvaltning, en myndighet eller kommunen.

Dessa besök görs för att stjäla smycken och bankkort eller för att se om det finns något att ta vid ett inbrott.

Därför vill vi klargöra att styrelsen eller vår tekniska förvaltning Aphos aldrig skickar ut några företag eller personer för besiktningar utan att vi har meddelat detta först till de medlemmar som är berörda.